— 1 —

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会
浙 江 教 育 报 刊 总 社

浙高图秘字〔2024〕9号

关于公布 2024年浙江省高校大学生经典阅读
挑战赛获奖结果的通知

全省各高校图书馆：

按照《浙江省教育厅等九部门关于印发〈浙江省青少年学

生“爱阅读”读书行动方案〉的通知》（浙教基〔2023〕26号）

及《关于举办 2024年浙江省大学生经典阅读积分挑战赛的通知》

（浙高图秘字〔2024〕3号）精神，2024年浙江省高校大学生

经典阅读挑战赛线上阅读初赛于 2024年 4月 10日—5月 1日举

行，演讲决赛于 5月 18日举行。

本届挑战赛共有 10151人参与，省内有效参与高校 99家，

参与人数 9989人，比赛期间共收到阅读报告 776份。

根据比赛规则，评选产生“浙江省‘爱阅读’学生阅读标兵”20

名、“浙江省‘爱阅读’优秀阅读报告”100篇、浙江省“爱阅读”优

秀指导老师 20名、浙江省大学生经典阅读积分挑战赛优秀组织

奖单位 10家。具体名单见附件，现予以公告。

— 2 —

附件：2024年浙江省大学生经典阅读积分挑战赛获奖名单

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会 浙江教育报刊总社

2024年 5月 25日

— 3 —

附件

2024年浙江省大学生经典阅读积分挑战赛

获奖名单

奖项 姓名 单位名称

优秀阅读标兵

（20名）

谢佳栩 浙江警察学院

杜思淼 浙江科技大学

陈思嘉 浙江海洋大学

陈好 浙江科技大学

胡燕淳 浙江开放大学

周雨瑄 宁波工程学院

张岑栋 浙江广厦建设职业技术大学

范冰冰 浙江广厦建设职业技术大学

沙彦言 浙江广厦建设职业技术大学

韩炅玲 浙江开放大学

蔡瑞铭 宁波卫生职业技术学院

王贤露 浙江商业职业技术学院

陈丹琳 嘉兴南洋职业技术学院

吴佳臻 浙江国际海运职业技术学院

林晓彤 浙江商业职业技术学院

唐林丰 浙江商业职业技术学院

金丹莉 宁波卫生职业技术学院

应子嫣 宁波卫生职业技术学院

刘雨婷 嘉兴南洋职业技术学院

杨伟昂 嘉兴南洋职业技术学院

黄河清 宁波工程学院

吴昱瑶 杭州师范大学

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

— 4 —

优秀阅读报告

（100篇）

林轩伊 绍兴文理学院元培学院

张子晨 中国美术学院

胡燕淳 浙江开放大学

李阳 宁波工程学院

杜思淼 浙江科技大学

张岑栋 浙江广厦建设职业技术大学

谢佳栩 浙江警察学院

王紫薇 浙江警察学院

黄欣 中国美术学院

陈伶俐 浙江中医药大学

薛璨灿 绍兴文理学院元培学院

鲍晓 宁波工程学院

沙彦言 浙江广厦建设职业技术大学

叶馨怡 绍兴文理学院元培学院

裘棋烨 浙江警察学院

沈慧颖 浙江广厦建设职业技术大学

薛婧 浙江科技大学

王阳春 浙江科技大学

周雨瑄 宁波工程学院

王静雯 宁波财经学院

谭锦云 浙江财经大学

林康鑫 浙江广厦建设职业技术大学

左雨晴 浙江广厦建设职业技术大学

陈思嘉 浙江海洋大学

李文博 浙江理工大学

王艺颖 浙江警察学院

张俊超 浙江广厦建设职业技术大学

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

— 5 —

杨妍 绍兴文理学院

李馨怡 浙江广厦建设职业技术大学

骆毅 宁波工程学院

方钊楚 杭州电子科技大学

胡慧婷 浙江水利水电学院

韩炅玲 浙江开放大学

丁培园 中国美术学院

霍婷婷 浙江海洋大学

潘月美 浙江农林大学

董佳佳 浙江海洋大学

张艺腾 宁波工程学院

杨京欣 浙江万里学院

刘珊瑜 宁波财经学院

郭荣荣 宁波工程学院

林怡 浙江师范大学行知学院

顾雨桐 杭州电子科技大学

王舒青 绍兴文理学院元培学院

张婧媛 绍兴文理学院元培学院

杨琳雪 中国美术学院

陈好 浙江科技大学

范冰冰 浙江广厦建设职业技术大学

陈丹琳 嘉兴南洋职业技术学院

张孝伟 金华职业技术学院

应子嫣 宁波卫生职业技术学院

张习丹 浙江商业职业技术学院

林晓彤 浙江商业职业技术学院

林雨馨 浙江国际海运职业技术学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

— 6 —

翁欣 浙江建设职业技术学院

卢孔喜 浙江长征职业技术学院

任凯旋 浙江长征职业技术学院

李宛珍 宁波卫生职业技术学院

王贤露 浙江商业职业技术学院

唐林丰 浙江商业职业技术学院

朱子蝶 宁波卫生职业技术学院

杨文坤 义乌工商职业技术学院

陈浩婷 宁波卫生职业技术学院

钟双林 浙江安防职业技术学院

王媛媛 浙江工商职业技术学院

宋佩倪 宁波卫生职业技术学院

蔡瑞铭 宁波卫生职业技术学院

吴雪 浙江商业职业技术学院

林虹辰 宁波卫生职业技术学院

陈淑悦 宁波卫生职业技术学院

吴佳臻 浙江国际海运职业技术学院

陈佳丽 宁波职业技术学院

樊卓航 浙江商业职业技术学院

王雅雯 金华职业技术学院

徐美慧 宁波卫生职业技术学院

王雨馨 温州科技职业学院

章翔鹏 杭州科技职业技术学院

罗一涵 浙江农业商贸职业技术学院

邵馨怡 温州科技职业学院

金瑞悦 温州科技职业学院

杨伟昂 嘉兴南洋职业技术学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

— 7 —

金丹莉 宁波卫生职业技术学院

麻俐苗 宁波职业技术学院

张杨杨 浙江国际海运职业技术学院

谢雨欣 嘉兴南洋职业技术学院

徐天乐 浙江交通职业技术学院

朱盛豪 浙江经贸职业技术学院

葛怡帆 义乌工商职业技术学院

冯晓轩 绍兴职业技术学院

吴乐乐 宁波卫生职业技术学院

周鑫燕 浙江金华科贸职业技术学院

何俊浩 义乌工商职业技术学院

汪符伶 宁波卫生职业技术学院

贺欣悦 浙江国际海运职业技术学院

李曾洁 浙江农业商贸职业学院

刘雨婷 嘉兴南洋职业技术学院

冯晓婷 浙江商业职业技术学院

胡奥俊 浙江国际海运职业技术学院

优秀指导教师

（20名）

仇若涵 浙江广厦建设职业技术大学

廖程程 宁波工程学院

徐丽燕 绍兴文理学院元培学院

田蓉 浙江中医药大学

杜隽 浙江警察学院

徐涛 浙江科技大学

郑宏伟 中国美术学院

蒋雅美 浙江海洋大学

李彩鸿 杭州电子科技大学

吴笑兰 宁波财经学院

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

— 8 —

李静 宁波卫生职业技术学院

张馨凝 浙江商业职业技术学院

孙丹晔 浙江国际海运职业技术学院

周佳艺 嘉兴南洋职业技术学院

郭熙焕 温州科技职业学院

丁玲 义乌工商职业技术学院

应鸣蕾 金华职业技术学院

贡金涛 宁波职业技术学院

姜微君 浙江农业商贸职业学院

石瑜峰 浙江长征职业技术学院

优秀组织奖（10

家）

浙江万里学院

宁波财经学院

杭州医学院

浙江海洋大学

绍兴文理学院元培学院

宁波卫生职业技术学院

浙江商业职业技术学院

浙江长征职业技术学院

宁波职业技术学院

义乌工商职业技术学院

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会 2024年 5月 25日印发

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

浙
江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会浙

江
省
高
等
学
校
图
书
情
报
工
作
指
导
委
员
会

	浙高图秘字〔2024〕9号
	关于公布2024年浙江省高校大学生经典阅读挑战赛获奖结果的通知